
  
  

LOA TAOTLUS  TEE KASUTAMISEKS AVALIKU ÜRITUSE KORRALDAMISEKS 
  

  Taotluse esitamise aadress   
 Loa taotleja  Taotleja nimi/nimetus MTÜ Triatloniakadeemia 
 (korraldaja)  Registri- või isikukood 80604924 

  Juriidiline aadress või elukoht 
Ropka tee 19 Tartu linn, Tartu linn Tartu maakond 
50104 

   Telefon;  e-post +372 5594 7578 elis@triatloniakadeemia.ee 
     

Liikluskorralduse eest 
vastutaja  Ees- ja perekonnanimi  Ragnar Karu 
  Telefon; e-post  + 372 551 5654, ragnar.karu@gmail.com 

1.     Avaliku ürituse asukoht  (tee nr, tee nimi, kohanimed, km) 
Valga triatlon toimub Pedeli jõe Pika tn poolses osas ja Valga linnas selle lähiümbruses. 
  
Liiklust mõjutab kõige enam 40km pikkune rattarada (20km ring läbitakse kaks korda) järgnevalt: 
Rada algab Valga linnas, kulgeb Pedeli jõe äärest Pikk tn, Tartu tn, mis suundub linnast välja ja läheb üle 
Jõhvi-Tartu-Valga mnt-ks (tee nr 3 Rõngu suunas, 9 km), kuni Sooru bussipeatuseni, kus tehakse 
tagasipööre linna suunas. Tagasi Valga linna tulles sõidetakse mööda Tartu tn kuni Pärna pst ristini, kus 
tehakse taaskord tagasipööre. 
Antud juhul on kirjeldatud kõige enam liiklust mõjutava stradi rattarada. Antud võistluse raames 
toimub veel kaks starti, mille rattarada kulgeb samadel teedel kuid pisut lühematel distantsidel. 
Täpsemad kellaajad ja teede sulgemise ajad järgmises lahtris. 

  
Jooksurada paikneb Pedeli jõe ääres kergliiklusteedel. Jooksurada algab Pedeli jõe Pikk tn poolsest otsast 
haljasalalt, kus liigutakse mööda kergliiklusteed üle silla suundudes Tartu tn poole ning teeb ringi ümber 
pargi ning suundub seejärel tagasi jõe äärde kergliiklusteele. Edasi suundub mööda jõe kallast, kahest sillast 
mööda, Tartu tn kalmistust mööda ning seejärel tehakse tagasi pöörde. Tagasi tulles joostakse üle keskmise 
silla teisele poole jõge. Taaskord joostakse mööda kergliiklusteed ning siis minnakse kas uuele ringile või 
finišisse. Põhidistants (4.start) jookseb antud ringi neljal korral.  
  
Võistluskeskus (sh vahetusala, finiš) paiknevad Pedeli jõe Pika tn poolses osas haljasalal. 
  
Parklaks kasutame Peetri tn lõpus olevat haljasala. 
                

2.     Avaliku ürituse läbiviimise aeg   (kuupäev, kellaaeg) 
Ettevalmistustööd 20.06.2026 kell 9.00-23.00 
Võistluspäev 21.06.2026 kell 7.00-23.00 
Võistluskeskus avatud osalejatele 21.06.2026 kell 8.00-19.00. Enne ja peale võistlust ettevalmistustööd ja 
demontaaž. 
  
 3.  Selgitus kavandatava tegevuse kohta   (spordivõistlus, laat, kontsert, filmivõtted) 



Valga triatlon toimub 21.06.2026. Võistluskeskuse ja radade ehitamisega teeme algust 20.06.2026 
  
Valga triatlonil on 4 starti, millega kaasnevad liikluspiirangud järgnevatel kellaaegadel: 
Rattarada: 
1. start: kell 9.45-10.50 
Liikluspiirangud: Pikk tn, Tartu tn, linnast väljas Jõhvi-Tartu-Valga mnt 214km-ini, kus tehakse tagasipööre 
ning suundutakse tuldud teed pidi tagasi. Rattaraja kogupikkus 10 km, mida võistleja läbib ühe korra. 
 
Jooksurada: 
1. start: jooksurada kulgeb mööda kergliiklusteed ja autoliiklust ei mõjuta. Võistlejad rajal kuni kell 11.10 
 
Rattarada: 
2. start: kell 11.50-12.25 
Liikluspiirangud: Pikk tn, Tartu tn, linnast väljas Jõhvi-Tartu-Valga mnt 216km-ini, kus tehakse tagasipööre 
ning suundutakse tuldud teed pidi tagasi. Rattaraja kogupikkus 4 km. 
 Jooksurada: 
2. start: jooksurada kulgeb mööda kergliiklusteed ja autoliiklust ei mõjuta. Võistlejad rajal kuni kell 12:40 
 
3. start: ei mõjuta liiklust, rajad kulgevad mööda kergliiklusteid.  
  
4. start: kell 13.50-16.45 
Rattarada 
Liikluspiirangud: Pikk tn, Tartu tn, mis suundub linnast välja ja läheb üle Jõhvi-Tartu-Valga mnt-ks (tee nr 3 
Rõngu suunas, 9 km). Sõidetakse kuni Sooru bussipeatuseni, 210km-il tehakse tagasipööre ning liigutakse 
tuldud teed pidi tagasi. Valga linnas sõidetakse mööda Tartu tn kuni Pärna pst ristini, kus tehakse taaskord 
tagasipööre. 
Rattaraja kogupikkus 20 km, mida pikimal distantsil osaleja läbib kaks korda. 
Jooksurada: 
4. start: jooksurada kulgeb mööda kergliiklusteed ja autoliiklust ei mõjuta. Võistlejad rajal kuni kell 18.05 
 
 
Pikk tn liiklus on ümber suunatud mööda Kuperjanovi tänavat. Tartu tn liiklus on ümbersuunatud mööda 
Viljandi tn ja Pärna tn. 
Suletud teedel on vastavalt võimalustele liikumine võimalik teenusepakkuja Motohunt juhendamisel. Igas 
teeotsas, kust võib võistlustrassile liiklust peale tulla, on reguleerijad, kes teavitavad liikumisvajadusest 
Motohunti. Mototurvajad eskordivad liiklejad turvaliselt võistlejate vahelt soovitud suunda. 
Operatiivsõidukitele on liikumine võimaldatud samuti Motohundi turvameeskonna abil. 
 
Võistluse toimumine kooskõlastatakse Valgamaa Ühistranspordikeskusega ning bussid suunatakse 
vajadusel ringi. 
 
Liiklus avatakse jooksvalt iga stardi viimase võistleja järel ning startide vahel on liiklus avatud. 
 
Võistlusnädalal viiakse kohalikele elanikele (kelle elukoht jääb võistlustrassi äärde) postkasti paberteavitus 
võistluse ja liikluskorralduse muudatuste kohta. Enne võistlust toimub virtuaalne teavitamine kohaliku 
omavalitsuse abiga. 
Koostöös transpordiametiga lisatakse piirangud Tark tee keskkonda. 



  
Täiendavate küsimuste esitamiseks kirjutage meiliaadressil elis@triatloniakadeemia.ee või helistage telefonil 
+372 5594 7578 
  
4.   Lisad Liikluskorralduse joonis(ed, projekt) 

Kooskõlastused vastavalt ürituse iseloomule Ühistranspordikeskuse kooskõlastus töös  
Muud kooskõlastused (PPA, pääste, KOV) 

tehakse peale transpordiameti kooskõlastuse 
saamist.  

 
  
 


	 Ees- ja perekonnanimi 

